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Objednávka otevřená Název dokladu: 
Obchodní partner: 
ıčz 00669792 
Dıč: CZ00869792 

Hartmann-Rico a.s. 

Pracoviště vytvoření: Nemocniční lékárna 
Nemocniční lékárna Účetní pracoviště: 

Číslo dokladu: O/000213l2022 
Účetní datum a čas: 7.1.2022 

Celková nákupní cena bez DPH: 11 072,00 Kč 
Celková nákupní cena S DPH: 12 732,80 Kč 
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Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany, lČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

N< Qjs Q. anka 
Název dokladu: 
Nákladové Středisko 
Kód nákl. Střediska: 
Pracoviště vytvoření: 

Účetní pracoviště: 

Interní žádanka přijatá 
Oddělení 
00300140 
14A 
14A 

14 
Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000094/2022 
04.01.2022 13:29 

Orientační cena S DPH: 28 170,40 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 5009795 

5009807 

5012323 

157512 

157518 

160021 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek! 
Kalhotky Zalepovací 
molicare premium 6 kapek I 

Podložky molicare bed mat 
7kapek 60x90 se Záložkami 

Boky 100- 
150cm,l963ml,14kS 
Boky 120- 
150cm,2382m|,3OkS 
Délka se Záložkami 
180cm, 1201ml, 30ks 

16,00 196,00 

45,00 240,00 

40,00” žà4`,bö”5l' 

225,40 

276,00 

563,66 

Tisk: 04.01.2022 13:34 Strana: 1/1



Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

N‹ mt Q.. anka 
Název dokladu: 
Nákladové středisko 
Kód nákl. střediska: 
Pracoviště vytvoření: 
Účetní pracoviště: 

Interní žádanka přijatá 
Oddělení 15 
00300150 
15 

15 

Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000038/2022 
04.01.2022 7:50 

Orientační cena S DPH: 4 508,00 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena 5 DPHV 5009795 157512 Kalhotky navlékací molicare Boky 100- 20,00 196,00 225,40 mobile 6 kapek l 15Ocm,1963ml,14l<S 

Tisk: 04.01.2022 08:00 Strana: 1/1



Psychiatrická nemocnice V Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

N‹ n.ı„ Q. anka 
Nážev dokladu:

M 

Nákladové Středisko: 
Kód nákl. střediska: 
Pracoviště vytvoření: 
Účetní pracoviště: 

Interní žádanka přijatá 
Oddělení 

00300160 
16A 
16A 

16 
Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000151/2022 
06.01.2022 8:37 

Orientační cena S DPH: 33 580,00 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena S DPH 5009795 

500980711 

32 

Sóiàzżá
A 

157512 

15ýSi8 

160021 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapekl 
Kalhotky Zalepovací 
molicare premium 6 kapek I 

Podložky molicare bed mat 
7kapek 60x90 se Záložkami 

Boky 100- 
150Cm,1963m|,14kS 
Boky 120- 
l50cm,2382ml,30kS 
Délka se Záložkami 
180cm, 1201ml, 30kS 

40,00 196,00 

45,00 240,00 

40,00 264,00 

22ą4c 

303,66 

Tisk: 06.01.2022 08:39 Strana: 1/1



Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 Dobřany, IČ: 00669792, DIČ: CZ00669792 Lékárna 

P44 mx Q.. anka 
§Název dokladu: 

Énákiaaøvê sżřøøıiskø 

ÍKód nákl. střediska:
l 

§Pracoviště vytvoření: 

íüčetní pracoviště: 

2"iň±ëfHí"žă'&à'nıłăfiřijàłàálá' 

Oddělení 
00300310 
31 

31 

31

í 

Číslo dokladu: 

Účetní datum a čas: 
ID pacienta: 

Jméno pacienta: 
Příjmení pacienta: 

Diagnóza: 

O/000008/2022 
03.01.2022 7:49 

Orientační cena S DPH: 19 255,60 Kč 
Priorita: Normální 

SÚKL VZP FONS Název Doplněk názvu Množství Cena b. DPH Cena 5 DPH 
5009795 

2 

45009807 

425012323“ 

157512 

1575182
U 

160021 

Kalhotky navlékací molicare 
mobile 6 kapek I 

Kalhotky Zalepovaci 
molicare premium 6 kapekl 
Podložky molicare bed mat 
7kapek 60x90 se Záložkami 

Boky 100- 
150cm,1963ml,14ks 
Boky 120- 
15Ocm,2382ml,3OkS 
Délka se Záložkami 
180cm, l201ml, 30kS 

34,00 

' 

M2000 

20,00 

196,00 225,40 

240,00 276,00 

264,00 303,60 

Tisk: 03.01.2022 07:56 Strana: 1/1


